
In-shell Peanuts 
Supplemental Feed for Animals 

NET WT: 25 LBS (11.34 KG) 

This raw product is not intended for Human Consumption 

Guaranteed Analysis 

Crude Protein (Min) 22.0%  Crude Fat (Min) 40.0% 

Crude Fiber (Max) 12.0% Moisture (Max) 12.0% 

Ingredients: Peanuts 

Allergen Information: Contains Peanuts.  Processed and stored in facilities that may also 

come into contact with peanuts, tree nuts, wheat and soybeans. 
Storage Directions: Transport and store in cool dry areas away from pests 

Caution: Wash hands thoroughly after handling. Do not feed if spoiled, moldy, rodent or insect 

infested, or abnormal in appearance or odor as it may cause illness or death 
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